[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
01.09.2020 г. № 51
О признании квартиры, расположенной по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Вертячий, ул. Донская, 15,  жилым домом  для последующей регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области

1.  Рассмотрев заявление Гараниной Анфисии Борисовны о признании  принадлежащей ей  квартиры жилым домом, расположенной по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Вертячий, ул. Донская, 15  для последующей регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области и предъявленные документы:

- договор  № 117 на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от                 05 ноября  1992 года, зарегистрированный в исполнительном комитете Вертячинского сельского Совета народных депутатов 28.01.1993 г., реестровый № 117, руководствуясь Федеральным законом "О государственной регистрации прав на  недвижимое имущество и сделок и ним " от 21.07.1997 г. N 122 - ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилым домом № 15, общей площадью  59,8  кв.м., квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Вертячий, ул. Донская, дом 15, находящуюся в собственности Гараниной Анфисии Борисовны на основании договора  №117 на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 05 ноября  1992 года (зарегистрирован в исполнительном комитете Вертячинского сельского  Совета народных депутатов за № 117 от 28.01.1993  г.).

Глава  Вертячинского сельского поселения                                                       В.В.Саутина